
小田原サッカー協会女子委員会 
委員長 伊藤 様 

４種少年委員会 
委員長 松本 様 

３種少年委員会 
委員長 西山 様 

                         ２０２４年０８月１３日 
                        審判委員会 江口 康浩 

 

サッカー女性審判員実技講習会のご案内 

 
拝啓 
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、この度は女子委員会の活動｢女子交流試合」と合同で「サッカー女性審判員 
実技講習会」の開催の日程が下記のとおり決まりました。 
審判員の技術向上を目的とした講習会のため、各委員会に関係する女性審判に積極的

に参加頂きたく、ご案内申し上げます。 

 
 ご多忙のおり恐縮ですが、各委員会に関係する審判員、未取得者にもご案内を展開

して頂きたく、お願い申し上げます。 
未取得者は講師とのディカッションの見学となりますのでご承知おきください。 

 
コロナ禍の厳しい状態での開催となりますが、感染予防・事前検温など対応したうえ

で参加頂けるよう、お願いいたします。 

 
  期日 ： ２０２４年 ９月２３日（月曜日・祝） ※雨天延期 

  会場 ： 小田原市城山陸上競技場 

  時間 ： １１時～１５時  

  会費 ： ①参加費用 無料 

②保険費用 各個人にて加入のこと 

 

当日は試合形式で審判実技講習を実施しますので、審判服、審判用具（笛、時計、レ

ッドカードとイエローカード、記録カードなど）、競技規則、ノート、審判手帳等を

持参のうえ、ご来場下さい。 

 
参加者は９月８日（日）までに審判委員会へメールにて申し込みください。 
Mail：ofa-referee@odawara-fa.jp 
よろしくお願いいたします。 

                             以上 


